[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 ноября 2021 г. № 586
пос. Коноша Архангельской области

О нормах расхода бензина и дизельного топлива
на зимний период 2021 – 2022 гг.
Руководствуясь статьей 25 Устава Коношского муниципального района Архангельской области, распоряжением Минтранса РФ от
14 марта 2008 года № АМ-23-р:
1. Установить для муниципальных предприятий, бюджетных учреждений, организаций района при температуре воздуха ниже 0 градусов на зимний период с 22 ноября 2021 года повышение нормы расхода топлива для автомобилей на 15 %.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Коношский курьер» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального образования                                                          О.Г. Реутов